[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 09.06.2016  № 782
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.11.2015 № 1941 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1.  Пункты 4.6. и 4.8. раздела 4 «Укрепление материально-технической базы, приобретение имущества для обеспечения исполнений полномочий ОМС для решения вопросов местного значения» Приложения 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018г.г.» к Программе  изложить в новой редакции следующего содержания:

	4.6
	Ремонт отмостки жилого дома по ул. Ленина в г.о. Отрадный Самарской области
	В течение срока реализации мероприятий
	УКС
	1181,0
	-
	-
	1181,0

	4.8
	Поставка и монтаж лифта по ул. Советская, 95
	В течение срока реализации мероприятий
	УКС
	2000,0
	-
	-
	2000,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской  области                                                                  А.В. Бугаков

[image: image1.png]